
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Cesan Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

                       
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Centrale Unica di Committenza               

                                                                                                                                                                                                                              

             tra i Comuni di Bricherasio, Bibiana, Villar Pellice, Angrogna   

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Reg. generale n. 421                                      DATA 10/12/2015                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 6                  DEL 10/12/2015 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per ampliamento impianto IP in Strada CUCCIA  

CIG n. Z6417873BC  

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA  C.U.C. 

F.to:FALCO Vilma 

 

10/12/2015 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai sensi 

dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 15/12/2015 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___     ___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 15/12/2015 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 15/12/2015 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Cesan Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

UFFICIO CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA  C.U.C. 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per ampliamento impianto IP in Strada CUCCIA  

CIG n. Z6417873BC  

L’anno  DUEMILAQUINDICI nel  mese di  DICEMBRE  il  giorno Dieci nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL AREA  C.U.C. 

FALCO Vilma 

Atteso che con Decreto del Sindaco n. 11 del 04.12.2015 veniva nominata la Sottoscritta Responsabile della 

Centrale Unica di Committenza Intercomunale costituita tra i Comuni di Bricherasio, Bibiana, Villar Pellice 

e Angrogna; 

Riconosciuta pertanto la propria competenza ad adottare la presente determinazione; 

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 12 del 23.03.2015 di approvazione della convenzione per la gestione 

associata e coordinata della Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Bricherasio, Bibiana, Villar 

Pellice e Angrogna; 

Dato atto che  il Servizio  Tecnico comunale  del Comune di Bricherasio intende procedere al compimento 

di lavori di ampliamento dell’impianto di illuminazione pubblica comunale in Strada Cuccia, mediante 

l’installazione di un punto luce a LED, avvalendosi dell’opera della ditta ENELSOLE Srl con sede in Viale 

Tor di Quinto n. 45/47 a 00191 ROMA incaricata del compimento dei lavori di manutenzione per l’Anno 

2015; 

Dato atto che ai sensi dell’articolo 192 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i. la ditta  ENELSOLE Srl con sede in 

Viale Tor di Quinto n. 45/47 a 00191 ROMA è in possesso dei requisiti tecnici e finanziari necessari per 

l’affidamento dell’incarico e che ai sensi dell’articolo 125 comma 8 del D.Lgs n. 163/2006 è consentito 

l’affidamento diretto da parte del Responsabile del procedimento trattandosi di lavori di importo inferiore a 

Euro 40.000,00; 

Visti: 

- il preventivo di spesa Offerta n. 10100313 in data 09.03.2015 e pervenuta al Comune in data 09.03.2015 

Prot. n. 2523  della ditta ENELSOLE Srl con sede in Viale Tor di Quinto n. 45/47 a 00191 ROMA e relativo 

alla necessità di procedere all’esecuzione di opere di ampliamento dell’impianto di illuminazione pubblica 

comunale in Strada Cuccia, mediante l’installazione di un punto luce a LED per l’importo complessivo di 

Euro 1.380,97 oltre I.V.A. in misura del 10% pari ad Euro 138,10 ed un totale di Euro 1.519,07; 

Ritenuto di procedere all’affidamento dell’incarico per il compimento dei lavori in argomento, 

Richiamato il Decreto Legislativo 12.04.2006 n. 163 “Codice dei Contratti Pubblici relativi a lavori, servizi 

e forniture in attuazione delle direttive comunitarie”; 

Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e smi; 

D E T E R M I N A 

1) Di dare atto che la premessa della presente determinazione si intende qui integralmente richiamata e ne 

costituisce parte integrante e sostanziale; 

2) Di affidare alla Ditta ENELSOLE Srl con sede in Viale Tor di Quinto n. 45/47 a 00191 ROMA 

l’incarico per l’esecuzione di opere di ampliamento dell’impianto di illuminazione pubblica comunale in 

Strada Cuccia, mediante l’installazione di un punto luce a LED per l’importo complessivo di Euro 1.380,97 

oltre I.V.A. in misura del 10% pari ad Euro 138,10 ed un totale di Euro 1.519,07; 

3) Di dare atto che l’intervento viene affidato ai sensi dell’art. 125 comma 8 del D.Lgs. n. 163/2006 e 

s.m.i.; 

4) Di dare atto che all’intervento in oggetto è stato associato il CIG n. Z6417873BC; 

5) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di 

Bricherasio per i conseguenti provvedimenti di competenza; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Cesan Daniela  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso gerarchico al 

Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 

giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

                                                              IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI   

                                                           COMMITTENZA INTERCOMUNALE 
                                            F.to FALCO Vilma 

TF/______ 


